

Erik Nielsen Holding ApS
Plantagen 55, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 14 89 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Erik Søgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 2 | Ledelsespåtegning |
| 3 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Nielsen Holding ApS

Plantagen 55

8700 Horsens

CVR-nr.: 27 14 89 99

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Erik Søegaard Nielsen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 2

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.132 kr. mod 158.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.398 kr. mod -33.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	85.132	158.245
1 Personaleomkostninger	-130.000	-130.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.952	-41.202
Andre driftsomkostninger	0	-1.553
Driftsresultat	-84.820	-14.510
Andre finansielle indtægter	21	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.599	-16.741
Resultat før skat	-100.398	-31.242
Skat af årets resultat	0	-2.530
Årets resultat	-100.398	-33.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-222.398	-151.572
Disponeret i alt	-100.398	-33.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.047.375	3.087.327
Materielle anlægsaktiver i alt	3.047.375	3.087.327
Anlægsaktiver i alt	3.047.375	3.087.327
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	5.470
Andre tilgodehavender	5.443	3.952
Tilgodehavender i alt	9.443	9.422
Likvide beholdninger	0	235.000
Omsætningsaktiver i alt	9.443	244.422
Aktiver i alt	3.056.818	3.331.749

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.389.054	2.611.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>2.636.054</u>	<u>2.854.252</u>
 Gældsforpligtelser			
Deposita		<u>47.833</u>	<u>47.833</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>47.833</u>	<u>47.833</u>
 Gæld til pengeinstitutter		307.601	138.503
Anden gæld		<u>65.330</u>	<u>291.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>372.931</u>	<u>429.664</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>420.764</u>	<u>477.497</u>
 Passiver i alt		<u>3.056.818</u>	<u>3.331.749</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.763.024	25.000	2.913.024
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.572	117.800	-33.772
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.611.452	117.800	2.854.252
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.398	122.000	-100.398
	125.000	2.389.054	122.000	2.636.054

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.599</u>	<u>16.741</u>
	<u>15.599</u>	<u>16.741</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 13.		
